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Verksamhetsplan 2022 

Vänsterpartiet Jämtlands Län 

Förslag från distriktsstyrelsen, 2022-01-11 

År 2022 blir förhoppningsvis året då pandemin släpper sitt grepp om samhället, även om starten av 

2022 innebär restriktioner och begränsade möjligheter till att träffas och utföra aktiviteter. Vi har dock 

på olika sätt lärt oss att hantera både digitala möten och att leva med olika restriktioner, så det finns en 

stor erfarenhet av att leva i ovissheten och att planera om aktiviteter efter rådande förhållande. Det gör 

att det finns bra förutsättningar för att klara valåret 2022 bra, eftersom flexibilitet och att kunna justera 

sina planer är bra under en valrörelse. Under detta valår är det viktigt att vi mobiliserar alla våra 

krafter och gör det enkelt att vara med och bidra. Vi behöver därför många olika aktiviteter i 

valrörelsen så att alla kan vara delaktiga och bidra utifrån sin möjlighet. Vi behöver engagera fler och 

bli klokare och tydligare med vad vi vill. Det är utgångspunkten i denna verksamhetsplan. 

Distriktsstyrelsen ska under verksamhetsåret genomföra en valrörelse tillsammans med regiongruppen, 

partiföreningarna och alla medlemmar och sympatisörer. Distriktet tar hjälp av det valmaterial som tas 

fram på nationell nivå, men utvecklar också eget material. I distriktets valarbete ingår utbildningar 

riktade till partiföreningar och medlemmar, framtagande av material och utåtriktat arbete. Distriktet 

skall också se till att listor till valen till riksdag, region och kommuner fastslås. 

Vi ska fortsätta att samarbeta med andra organisationer, som exempelvis ABF Jämtland Härjedalen, 

men också bjuda in externa föreläsare för att utbilda oss i ämnen där vi dels har internt intresse, dels 

kan locka sympatisörer.  

Utbildning och aktiviteter 

Samtliga partiföreningars medlemmar ska erbjudas utbildning under året. Särskilt fokus ska läggas på 

distriktets nya medlemmar. En introduktionsutbildning för nya medlemmar togs fram under 2021 och 

har genomförts två gånger under 2021. Minst ett ytterligare utbildningstillfälle bör genomföras under 

2022.  

Ett billigt och effektivt sätt att synas i media är att skicka in insändare och debattartiklar, samt skriva 

repliker. Aktiva medlemmar uppmanas därför till att skriva insändare. Vid behov av redaktionellt stöd 

kan ombudsmannen bistå i skrivandet.  

Sociala medier är också väldigt viktiga under en valrörelse eftersom många personer ägnar mycket tid 

åt Facebook, Instagram och Twitter. Medlemmar uppmanas därför till att gilla eller dela inlägg från 

Vänsterpartiet både lokalt, regionalt och nationellt. Att skapa egna inlägg och skriva konstruktiva 

kommentarer är också av stor vikt.  

Att få möjlighet att diskutera politik och politiska strategier är viktigt för att kunna prata ihop sig om 

svåra frågor och känna större trygghet i vår politik. Under året kommer därför distriktet arrangera 

träffar för samtal och diskussion.  
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Urval av aktiviteter som distriktet skall arrangera: 

- En medlemsutbildning i både internfeminism och intern antirasism.  

- En utbildning för partiföreningar inom kommunikation och valarbete  

- En träff för region och kommunaktiva.  

- En träff för gruppledare och partiföreningsordförande 

- Valskolan (arrangeras av riks) 

- En valupptakt 

I övrigt kommer arrangemang att ske under 8 mars, 1 maj och andra högtider. Den 4 mars fyller 

partiföreningen i Strömsund 100 år vilket skall firas.  

Distriktet skall också bistå partiföreningarna med att medverka på mässor, marknader och andra större 

evenemang i länet.  

Internt arbete 

Medlemsvård 

Andelen medlemmar som förnyar sitt medlemskap ska öka. Antalet nya medlemmar ska öka. Antalet 

aktiva medlemmar vid årsskiftet 2022 ska vara större än föregående år. Stor vikt ska läggas vid 

medlemsvård och att aktivera medlemmarna och sympatisörer. Varje ny medlem ska ha blivit 

kontaktad och inbjuden att delta i partiets verksamhet. Utbildning skall också erbjudas nya 

medlemmar.  

Region- och kommunträffar 

Partiets region- och kommunpolitiker behöver få tillfälle att mötas och diskutera frågor som berör flera 

av länets kommuner och regionen. Under våren ska en region och kommunträff hållas. Höstens region 

och kommunträff bör ske efter valet för att kunna samla alla som får ett kommunalt uppdrag och 

förbereda dem på arbetet.  

Utåtriktad verksamhet 

Vi ska delta i sådana utåtriktade aktiviteter som stärker vår profil utåt, däribland internationella 

kvinnodagen 8 mars, arbetarrörelsens internationella högtidsdag 1 maj, Pride och andra liknande 

tillfällen.  

Under verksamhetåret ska Vänsterpartiet Jämtlands län anordna offentliga arrangemang i form av 

exempelvis föreläsningar eller paneldiskussioner. Arrangemangen ska kunna engagera både våra egna 

väljare och nyfikna sympatisörer.  

Vi ska vara aktiva och synliga på större mässor, marknader och arrangemang under året. Exempel på 

marknader och evenemang, Dundermarknaden, Älghälga, Storsjöyran och Jamtli vårmarknad. 

Representanter från Vänsterpartiet skall också möta medborgare på gator, torg och i valstugan. Lokalt 

material skall tas fram för att kunna delas ut till medborgare.  

Under ett valår bjuds företrädare från partier in till olika debatter. Vänsterpartiet Jämtlands län skall se 

till att det finns representanter från partiet på varje debatt som anses vara relevant.   
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Kommunikation 

Kommunikation är oerhört viktigt inom politik, både internt och externt. Kommunikation behöver ske 

till allmänhet, till medlemmar, till partiföreningar och styrelser. Till allmänheten behöver 

kommunikationen handla om vad Vänsterpartiet gör och vill göra i Jämtlands län. 

Kommunikationskanalerna till allmänheten är genom sociala medier, annonser, insändare och 

debattinlägg och genom utåtriktade aktiviteter. 

Till medlemmar, partiföreningar och styrelser behöver kommunikation handla om vilka aktiviteter 

som finns för medlemmarna och vad de kan bidra med. Kommunikationskanalerna till medlemmar är 

genom e-post, brev och sociala medier. Antalet medlemmar som läser nyhetsbreven som skickas ut via 

e-post ska ökas. 

Under valåret 2022 behöver kommunikationen öka, och då främst till allmänheten. Ett steg i detta är 

en översyn av vår hemsida, som ska uppdateras mer aktivt på alla nivåer. Det måste vara enkelt att 

googla fram vad Vänsterpartiet Jämtlands län och våra partiföreningar står för.  


